
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.05.2023                                                                                                № 74 - МР 

 
 

 

Об итогах городского фестиваля 

детского творчества «Мы помним, 

мы гордимся» 

 

 

 

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 08.02.2023 № 18 – МР 

«О проведении городского фестиваля детского творчества «Мы помним, мы 

гордимся» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения городского фестиваля детского 

творчества «Мы помним, мы гордимся» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

города Смоленска объявить благодарность педагогам, подготовивших 

номера к городскому фестивалю детского творчества «Мы помним, мы 

гордимся». 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и 

членам жюри городского фестиваля детского творчества «Мы помним, мы 

гордимся»: 

Коваль Т.Е.., заведующий МБДОУ «Детский сад № 44 «Красная 

Шапочка»; 

Борисенкова И.А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 44 

«Красная Шапочка»; 

Мартыновская И.А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 14 

«Алиса»; 

Зеленина Ю.А.., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 

83 «Улыбка»; 



Репянская Е.А., педагог дополнительного образования МБДОУ 

«Детский сад № 48 «Совушка». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

И. о. директора МБУ ДО «ЦДО»      Н. В. Миргород 

 
 


